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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 02/08/2021 - 10:19

Mês: Julho/2021

Período: 2 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

09/07/2021 002045 DOC ELET E 219,90 D 219,90 D

09/07/2021 002080 DOC ELET E 420,00 D 639,90 D

09/07/2021 002095 DOC ELET E 135,20 D 775,10 D

09/07/2021 002245 DOC ELET E 178,00 D 953,10 D

09/07/2021 002280 DOC ELET E 100,00 D 1.053,10 D

09/07/2021 212665 PG PREFEIT 757,30 D 1.810,40 D

09/07/2021 110164 ENVIO TED 9.393,50 D 11.203,90 D

09/07/2021 090919 ENVIO TEV 45,00 D 11.248,90 D

09/07/2021 110164 DOC/TED INTERNET 10,45 D 11.259,35 D

09/07/2021 727220 RESG AUTOM 11.259,35 C 0,00 C

19/07/2021 549477 APLICACAO 340.000,00 D 340.000,00 D

19/07/2021 191159 CRED TEV 340.000,00 C 0,00 C

29/07/2021 443282 RESGATE 252.429,56 C 252.429,56 C

29/07/2021 003331 DOC ELET E 800,00 D 251.629,56 C

29/07/2021 003450 DOC ELET E 642,00 D 250.987,56 C

29/07/2021 003548 DOC ELET E 288,72 D 250.698,84 C

29/07/2021 114871 PAG BOLETO 9.785,68 D 240.913,16 C

29/07/2021 116795 PG PREFEIT 30.626,96 D 210.286,20 C

29/07/2021 117172 PG ORG GOV 18.980,71 D 191.305,49 C

29/07/2021 117380 PAG BOLETO 1.153,50 D 190.151,99 C

29/07/2021 118439 PAG BOLETO 2.828,89 D 187.323,10 C

29/07/2021 118827 PAG BOLETO 347,56 D 186.975,54 C

29/07/2021 121816 PAG AGUA 247,48 D 186.728,06 C

29/07/2021 122153 PG LUZ/GAS 782,00 D 185.946,06 C

29/07/2021 122394 PAG FONE 345,91 D 185.600,15 C

29/07/2021 123000 PAG FONE 277,78 D 185.322,37 C

29/07/2021 123125 PAG BOLETO 446,55 D 184.875,82 C
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29/07/2021 000110 DEB.AUTOR. 2.018,62 D 182.857,20 C

29/07/2021 109237 ENVIO TED 5.273,80 D 177.583,40 C

29/07/2021 109469 ENVIO TED 5.584,82 D 171.998,58 C

29/07/2021 110461 ENVIO TED 3.915,51 D 168.083,07 C

29/07/2021 110697 ENVIO TED 5.636,96 D 162.446,11 C

29/07/2021 110898 ENVIO TED 3.409,04 D 159.037,07 C

29/07/2021 112158 ENVIO TED 5.864,94 D 153.172,13 C

29/07/2021 112365 ENVIO TED 5.584,82 D 147.587,31 C

29/07/2021 112874 ENVIO TED 8.416,14 D 139.171,17 C

29/07/2021 113606 ENVIO TED 19.038,76 D 120.132,41 C

29/07/2021 123217 ENVIO TED 11.320,95 D 108.811,46 C

29/07/2021 291003 ENVIO TEV 7.510,26 D 101.301,20 C

29/07/2021 291005 ENVIO TEV 9.389,32 D 91.911,88 C

29/07/2021 291005 ENVIO TEV 12.903,16 D 79.008,72 C

29/07/2021 291009 ENVIO TEV 2.600,49 D 76.408,23 C

29/07/2021 291009 ENVIO TEV 2.731,45 D 73.676,78 C

29/07/2021 291010 ENVIO TEV 4.892,22 D 68.784,56 C

29/07/2021 291010 ENVIO TEV 7.567,61 D 61.216,95 C

29/07/2021 291011 ENVIO TEV 8.225,23 D 52.991,72 C

29/07/2021 291013 ENVIO TEV 2.266,50 D 50.725,22 C

29/07/2021 291015 ENVIO TEV 4.882,35 D 45.842,87 C

29/07/2021 291017 ENVIO TEV 7.562,39 D 38.280,48 C

29/07/2021 291018 ENVIO TEV 9.427,30 D 28.853,18 C

29/07/2021 291026 ENVIO TEV 5.584,82 D 23.268,36 C

29/07/2021 291034 ENVIO TEV 11.481,93 D 11.786,43 C

29/07/2021 291034 ENVIO TEV 11.481,93 D 304,50 C

29/07/2021 291036 ENVIO TEV 200,00 D 104,50 C

29/07/2021 109237 DOC/TED INTERNET 10,45 D 94,05 C

29/07/2021 109469 DOC/TED INTERNET 10,45 D 83,60 C

29/07/2021 110461 DOC/TED INTERNET 10,45 D 73,15 C

29/07/2021 110697 DOC/TED INTERNET 10,45 D 62,70 C

29/07/2021 110898 DOC/TED INTERNET 10,45 D 52,25 C

29/07/2021 112158 DOC/TED INTERNET 10,45 D 41,80 C

29/07/2021 112365 DOC/TED INTERNET 10,45 D 31,35 C

29/07/2021 112874 DOC/TED INTERNET 10,45 D 20,90 C

29/07/2021 113606 DOC/TED INTERNET 10,45 D 10,45 C

29/07/2021 123217 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
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Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


